

BORDEREAU DES PRIX 2022

TRAVAUX SUR BRANCHEMENTS

Description	Prix HT Avec frais de stockage	Prix HT Sans frais de stockage
Branchement en polyéthylène DN25 (revêtement intérieur PVDF) - Fourniture	220,34	
Branchement en polyéthylène DN32 (revêtement intérieur PVDF) - Fourniture	277,09	
Branchement en polyéthylène DN40 - Fourniture	315,14	
Branchement en polyéthylène DN50 – Fourniture	442,46	
Pose compteur DN15 (compris robinetterie et accessoires)	64,49	
Pose compteur DN20 (compris robinetterie et accessoires)	140,39	
Pose compteur DN30 (compris robinetterie et accessoires)	324,00	
Pose compteur DN40 (compris robinetterie et accessoires)	497,54	
Fourniture compteur DN15	28,44	23,70
Fourniture compteur DN20	34,80	29,00
Fourniture compteur DN30	123,60	103,00
Fourniture compteur DN40	146,40	122,00
Niche compteur Abritec XCR400 – avec rehausse, cadre et tampon fonte	260,04	216,70
Coffret Modula – PP 600 x 450 – couvercle composite B125	332,45	277,04
Niche Compteur espace vert	50,40	42,00
Niche compteur – 102 x 69 - couverture PE – 1,5T/3T – Fond	290,40	242,00
Couverture Fonte pour niche compteur 102 x 69 – B125	276,00	230,00
Regard compteur Ultima 1300 x 850 (4 éléments de 0,15) + cadre acier + tampon fonte	1735,58	1446,32
Collier de prise en charge DN100 < DN20	28,84	24,03
Collier de prise en charge DN100 < DN40	26,57	22,14
Robinet de prise en charge DN20 SR DN25	60,61	50,51
Robinet prise en charge DN25 SR DN32/DN40	102,96	85,80
Robinet de prise en charge DN40 SR DN50	210,84	175,70
Tabernacle rond avec coupelle de centrage	8,80	7,33
PE100 DN25 – revêtement intérieur PVDF	8,40	7,00
PE100 DN32 – revêtement intérieur PVDF	10,80	9,00
PE100 DN40	17,52	14,60
PE100 DN50	20,76	17,30
Rail pour compteur DN15 court	56,74	47,28
Rail pour compteur DN20	122,11	101,76
Rail pour compteur DN30	265,36	221,13
Rail pour compteur DN40	474,10	395,08
Robinet avant compteur DN15 – 20x27 – SR25	16,79	13,99
Robinet avant compteur DN20 - 26x34 – SR32	27,16	22,63
Robinet avant compteur DN30 - 40x49 – SR40	66,98	55,82
Robinet avant compteur DN40 - 50x60 – SR50	89,10	74,25
Clapet anti-retour court DN15 – 20x27	7,75	6,46
Clapet anti-retour DN20 – 26x34	16,43	13,69
Clapet anti-retour DN30 – 40x49	42,79	35,66
Clapet anti-retour DN40 - 50x60	65,48	54,57
Bague de plombage compteur DN15	1,16	0,97
Bague de plombage compteur DN20	1,85	1,54
Bague de plombage compteur DN30	2,75	2,29
Bague de plombage compteur DN40	3,89	3,24
Raccord SR laiton 33x42 – PE 40	13,10	10,92
Raccord SR laiton 40x49 – PE 50	19,56	16,30
Bloc	2,18	1,82
Barotin	2,22	1,85
Tuyau PVC DN90	6,70	5,58
Tête de bouche à clé réhaussable	36,00	30,00
Grillage avertisseur	0,12	0,10
Gaine	1,04	0,87
Installation de chantier		375,00
Tranchée pour branchement – Remblaiement GNT 0/20 - (ml)		60,00
Plus-value pour profondeur supérieure à 1,30m (ml)		5,20
Plus value pour remblaiement en grave ciment (m3)		86,40
Plus value pour collier de prise en charge supérieur à 200		53,80
Enrobé à chaud – Épaisseur 6 cm (m²)		40,00
Enrobé à froid – Épaisseur 3 cm (m²)		23,00
Revêtement tricouche (m²)		6,30
Trottoir béton (ml)		45,00
Trottoir béton traitement spécial (ml)		63,00

		Envoyé en préfecture le 17/12/2021
Bordures et caniveaux type A2-CS2 (ml)		Reçu en préfecture le 17/12/2021 57,60
Bordures et caniveaux type T2-CS2 (ml)		Affiché le 17/12/2021  39,90
Bordures et caniveaux type A2 (ml)		ID : 081-248100737-20211214-DEL2021_257-DE
Bordures et caniveaux type T2 (ml)		44,20
Bordures et caniveaux type CS2 (ml)		39,90
Terrassement et mise en place niche - déplacement compteur		200
Réfection revêtement autour niche – déplacement compteur		150

PRESTATIONS DIVERSES

Description	Prix HT
Frais d'accès au service (sans déplacement)	25,00
Remise en service d'un branchement existant	220,00
Déplacement d'un agent pour la vérification de l'index d'un compteur	35,00
Dépose et vérification d'un compteur DN15 (laboratoire agréé)	470,00
Fermeture d'un branchement (enlèvement du compteur) à la suite d'une infraction	70,00
Réouverture d'un branchement à la suite d'une fermeture pour infraction	70,00
Intervention pour ouverture et fermeture d'un branchement	140,00
Pénalité en cas d'essai des poteaux incendie privatifs sans information du service des eaux	200,00
Contrôle des installations intérieures (si ressource alternative)	70,00
Carte pour prise d'eau (bornes monétiques)	24,00

Régie eau potable

ANNEE 2022

DESCRIPTIF	QUANTITÉ	P.U.	H.T.	OBSERVATION
FOURNITURE				
Collier de prise en charge DN100 < DN20	1,00	28,84	28,84	
Robinet de prise en charge DN20 SR DN25	1,00	60,61	60,61	
PE100 DN25 – revêtement intérieur PVDF	6,00	8,40	50,40	
Bloc	5,00	2,18	10,92	
Barotin	5,00	2,22	11,10	
Tabernacle rond avec coupelle de centrage	1,00	8,80	8,80	
Tuyau PVC DN90	1,00	6,70	6,70	
Tête de bouche à clé réhaussable	1,00	36,00	36,00	
Grillage avertisseur	6,00	0,12	0,72	
Gaine	6,00	1,04	6,26	
TOTAL FOURNITURE			220,34	
POSE	1,00	525,00	525,00	
T.V.A. 20 %			149,07	
TOTAL du BRANCHEMENT TTC			894,41 €	

Régie eau potable

ANNEE 2022

DESCRIPTIF	QUANTITÉ	P.U.	H.T.	OBSERVATION
FOURNITURE				
Collier de prise en charge DN100 < DN20	1,00	28,84	28,84	
Robinet prise en charge DN25 SR DN32/DN40	1,00	102,96	102,96	
PE100 DN32 – revêtement intérieur PVDF	6,00	10,80	64,80	
Bloc	5,00	2,18	10,92	
Barotin	5,00	2,22	11,10	
Tabernacle rond avec coupelle de centrage	1,00	8,80	8,80	
Tuyau PVC DN90	1,00	6,70	6,70	
Tête de bouche à clé réhaussable	1,00	36,00	36,00	
Grillage avertisseur	6,00	0,12	0,72	
Gaine	6,00	1,04	6,26	
TOTAL FOURNITURE			277,09	
POSE	1,00	525,00	525,00	
T.V.A. 20 %			160,42	
TOTAL du BRANCHEMENT TTC			962,51 €	

Régie eau potable

ANNEE 2022

DESCRIPTIF	QUANTITÉ	P.U.	H.T.	OBSERVATION
FOURNITURE				
Collier de prise en charge DN100 < DN40	1,00	26,57	26,57	
Robinet prise en charge DN25 SR DN32/DN40	1,00	102,96	102,96	
PE100 DN40	6,00	17,52	105,12	
Bloc	5,00	2,18	10,92	
Barotin	5,00	2,22	11,10	
Tabernacle rond avec coupelle de centrage	1,00	8,80	8,80	
Tuyau PVC DN90	1,00	6,70	6,70	
Tête de bouche à clé réhaussable	1,00	36,00	36,00	
Grillage avertisseur	6,00	0,12	0,72	
Gaine	6,00	1,04	6,26	
TOTAL FOURNITURE			315,14	
POSE	1,00	525,00	525,00	
T.V.A. 20 %			168,03	
TOTAL du BRANCHEMENT TTC			1 008,17 €	

Régie eau potable

ANNEE 2022

DESCRIPTIF	QUANTITÉ	P.U.	H.T.	OBSERVATION
FOURNITURE				
Collier de prise en charge DN100 < DN40	1,00	26,57	26,57	
Robinet de prise en charge DN40 SR DN50	1,00	210,84	210,84	
PE100 DN50	6,00	20,76	124,56	
Bloc	5,00	2,18	10,92	
Barotin	5,00	2,22	11,10	
Tabernacle rond avec coupelle de centrage	1,00	8,80	8,80	
Tuyau PVC DN90	1,00	6,70	6,70	
Tête de bouche à clé réhaussable	1,00	36,00	36,00	
Grillage avertisseur	6,00	0,12	0,72	
Gaine	6,00	1,04	6,26	
TOTAL FOURNITURE			442,46	
POSE	1,00	525,00	525,00	
T.V.A. 20 %			193,49	
TOTAL du BRANCHEMENT TTC			1 160,96 €	